Vidraças (m²) - Servente – Interior do Estado - 

RN. PRODUTIVIDADE (1/M2) = (2000) - 

(DC - 3702000000089). 

M2 2383,91 R$ 1,86 
R$ 

4.434,07 
28606,92 R$53.209,02 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. Com as alterações, o valor mensal da contratação passará de R$ 1.428.636,05( um milhão 

quatrocentos e vinte e oito mil seiscentos e trinta e seis reais e cinco centavos ) para R$ 

1.448.388,05 (um milhão, quatrocentos e quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e oito reais e 

cinco centavos), a partir de 01 de junho de 2025, e o valor anual passará de R$ 17.143.632,55 

(dezessete milhões cento e quarenta e três mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e 

cinco centavos) para  R$ 17.232.733,00 (dezessete milhões, duzentos e trinta e dois mil, 

setecentos e trinta e três reais), conforme tabela abaixo: 

Contrato nº 30/2024 

Competência Valor Mensal Vigente 

03/08/2024 à 31/08/2024                    1.333.393,65  

set/24 
                   1.428.636,05  

out/24 
                   1.428.636,05  

nov/24                    1.428.636,05